



Fundusze Europejskie
dla Podkarpacia



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PODKARPACKIE
przestrzeń otwarta

Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 „ENERGIA i ŚRODOWISKO” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy nr FEPK/02/06/- IZ.0061/23 z Województwem Podkarpackim.

Orły, dnia 9 maja 2025 r.

BGK.II.271.1.10.2025

Zamawiający
Gmina Orły

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie robót budowlanych w zakresie instalacji fotowoltaicznych na SUW Niziny i SUZ Olszynka w ramach projektu Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Orły”.

Pytania z dnia 8 maja:

1. Czy Zamawiający wymaga dla modułów fotowoltaicznych literalnego spełnienia parametru tolerancji mocy, tj. 0/+ 5 %, czy dopuści także moduły o tolerancji, np. 0/+ 3 %; 0/+ 10W; -0/ +5 W ?
2. Czy Zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne o masie: max 32,50 kg ?
3. Czy Zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne posiadające dwa szeregi po 72 ogniwa, co daje razem 140 ?
4. Czy magazyny energii powinny znajdować się na zewnątrz obiektów ?
5. Jeśli odpowiedź na poprzednie pytanie będzie twierdząca to czy zostanie dopuszczony montaż kontenera z urządzeniami zapewniającymi optymalną temperaturę otoczenia dla magazynów energii i montaż magazynu energii wewnątrz ?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający wprowadza zmianę w parametrze – Tolerancja mocy z 0/+5 % na 0/+ 5W.
2. Zamawiający podtrzymuje parametr wagi, t. j.: do max. 32 kg.
3. Zamawiający podtrzymuje parametr, t. j.: min. ilość ogniwa na moduł w liczbie 140.
4. Magazyn energii jak i inwerter znajdować się będą wewnątrz budynku, w pomieszczeniu ze stałą dodatnią.
5. Odpowiedź zawarta w pkt 4.

Pytania z dnia 9 maja:

1. Czy optymalizatory są wymagane? (dotyczy zadania 1 oraz 2)
2. Ile wynosi odległość paneli fotowoltaicznych od rozdzielni głównej? (dotyczy zadania 1 oraz 2)
3. Zwracam się o udostępnienie załącznika nr 3 do SWZ „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedzi:

1. Optymalizatory NIE są wymagane.
2. odległość paneli fotowoltaicznych od rozdzielni głównej w przypadku zadania częściowego nr 1 i zadania częściowego nr 2 wynosi do 25 m.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SWZ i plik o nazwie „zał. nr 5 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia” został załączony.
W treści rozdz. 1.2.2. SWZ oraz rozdz. „Załączniki do SWZ” określenie, cyt. „załącznik nr 3 do SWZ” stanowi omyłkę pisarską.